34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 2,194.219.070006 576 3.8094058.00%

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 362.401.510005 480 0.7550050.00%

34586030 KRYTECH 586 10/105 -48- 185.767.740001 48 3.8700050.00%

75305998753780
07/08/2025

438.89Perc.IVA

SUBTOTAL 14,629.60
I.V.A.INSCRIP.  % 3,072.20

TOTAL 19,034.00

24876580 CAE

DOLARES  DIECINUEVE MIL TREINTA Y CUATRO CON 00/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

893.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 2.19 924 0.09 13.35

902 2.00 292.59 901 4.00 585.18

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.